
UCIIWAI,A NR XI,VII/38I/rO
RADY CMINY ZIELONA GORA

z dnia 24 rvzesnia 2010 r.

w sprawie podatku od nieruchomosci

Na podstawie afi. l8 ust. 2 pld 8 usta*] z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminrym (Dz. U. z 200I r., Nr
142, poz. l59l z p62n. zrr,.) oraz art- 5 ust. 1 iart.7 ust.3 usta$"r' zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplalaoh
lokalnych (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 95. poz. 611)

$ 1 Ustala siq stawki podatku od nieruohomoici:

l) od grunt6w:

ai zrviqzanych z prowadzen;em dzialalnoici gospodarczej, bez wzgledu na spos6b zakwalifikowania
w ewidencji grult6w i budynk6w - 0.64 z.] od I m2 porvierzchni.

b)pod jeziorami, zaJ€tyoh na zbiorniki rvodne retency-iDe lub elektrowni wodnych - 3,90 zt od I ha
powierzchni!

c) pozostalych. w tym zajetych na prcwadzenie odplatnej statutowej dzia{atnosc; poZyrku pubticznego przez
organizacje pozytku publicnego - 0,21 od 1 ml po*,ierzchni,

2) qd budynk6w lub ich cze6ci:

a) mieszkahych - 0,53 z, od I m, powierzchni uzytkowej.

b) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej oraz od budyDk6*,mieszlelnych lub ich czqsci
za,Qtych na prowadzenie dzial nodcigospodarczej 17,51 zlod I m, powierzchni uzyrkowcj,

c) z!gtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczei w zakresie obrotll kwalifikowanym materialem siewDym
- 9,09 z] od I mr powiezchni !d),tkowej,

d) zajQtych na prowadzenie dzialalnodci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczei zdrowotnych - 4,06 zl
od I m2 powierzchni u2ytkowej,

c) pozostalych, w rym zajptych na prowadzenie odplatrrej sralutowej dziatalnosci pozyrku pLrbtjcznego przez
organizacje po4tku publicznego - 5,03 od I m, po]\,ierzchni uzytkowei,

3)od budowli - 2% ioh wartosci okfeilonej na podstawie aft.4ust. I pkt I iust. j - 7 \,!.w. ustarq/ o podatkach
i oplatach lokalnych, z wyjqtkiem budowli zwiqzanych z dostarczanism i uzdatnjanjem $ody. odprcwadzaniem
i oczyszczan iem Sciek6w kom una lnych. d Ia kr6rych ok res la si9 sta*l(E rv wt sokojci I ,3 % wartosci budowli,
o kt6rej mowa wyzej.

S 2. l$alnia 5it, ,  poJalku od niefrchorr05.i

l) grunty wraz z budynkami stanowi4ce mienie komunalne \vykorzysq,wane wyl4cznie na dzialalDost w zakresie
ochrony przeci\rpozarowcji

2) nieruchomodoi lub ich czq3ci stanowi4ce mienie komunalne, kt6re nje zostaly oddane w zarzqd. najem,
uzyczenie. dzierzaw9 bqdz nie sq Ldytkowane bezumownie lub z innego tytulu prawDcgo;

l) grunty zajQte na zielerice koDunalne;

4) grunty zajgte na cmentarze oraz kaplice posadowione na tych gruntach;

5) grunty zaiCte na boiska sportowe;

6) grunty i budynki zajQte na prcwadzenie dzialalno6oi biblioreczDej w ramach og6lnokrajowej sieci
biblioteozno.j.

$ 3. Wykonarie uchwaf powierza siQ W6jtowi cminy Zielona c6ra.

td: ZNr!QM"EOQSB-XZJZK-RDRKP-FCMVS. Podprsan)



$ 4. Traci moc uchwala Nr XXXV/28 I /09 Rady Gminy Zielona G6ra z dnia 29 pddziLernika 2009 r. w sprawie
podatku od nieruchomosci, zrnieniona uchwal4 Nr XXXWl292l09 Rady Gtniny Zielona G6ra z dnia J grudnia
2009 r., uohwatE Nr XXXVII/307/09 Rady Gminy Zielona G6ra z dnia 29 grudnia 2009 t. onz uchwalq Nr
XLI/326/10 Rady cminy Zielona G6ra z dnia 4 marca 2010 r.

g 5. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dary oglosze'ria w Dzienniku UrzQdorvym Wojew6dztwa
Lubuskiego zmoc4 obowiqzuj4c4 od doia Istycznia 20ll roku ipodlega wylvieszeniu na tablicach ogtoszeli
w solectwach i na tablicy informacyjnej w UrzQdzie Grniny Zielona G6Ia.

Rady Gminy

alczak

ld: ZNNQM-EOQSB-XZJZK-RDRKP-FCMVS. Podpismy


